

Firma: PEROMA Elektromotor servis,s.r.o.
IČ: 25206541

CENOVÁ NABÍDKA 2016/1049

ze dne 26.04.2016

Pozorka 96
362 21 Nejdek

zápis do obchodního rejstříku u Krajského soudu
v Plzni v oddílu C ve složce 8409

DIČ: CZ25206541
Peněžní ústav: Komerční Banka
Číslo účtu/kód: 19-6940280257/0100
Středisko 0
Telefon/Fax: +420353925173 / +420353925173
E-Mail: info@peroma.cz

Odběratel:

Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád,
příspěvková organizace
Lázeňská 18/2

360 01 Karlovy Vary

IČ: 00872113
DIČ: CZ00872113
Tel./Fax: 353362131,353362111 / 353222839
E-Mail: mtz@splzak.com

Nabízíme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Sleva	Celkem
OPRAVA ČERPADLA							
TYP-DAE GS-3-02 400V	KS	1,000					
NOVÉ DÍLY-OBĚŽNÉ KOLO	KS	1,000	840,00	21%	176,40		1 016,40
-VÝVODKA KABELU	KS	1,000	115,00	21%	24,15		139,15
-PRŮCHODKA KABELU	KS	1,000	87,00	21%	18,27		105,27
-KABEL TITANEX 4G 1,5	m	10,000	40,00	21%	8,40		484,00
-VIDLICE 400V/16/4	KS	1,000	132,00	21%	27,72		159,72
-SPOJOVACÍ / SPOTŘEBNÍ MATERIÁL	KS	1,000	116,00	21%	24,36		140,36
PRÁCE-MONTÁŽ+DEMONTÁŽ	h	6,000	300,00	21%	63,00		2 178,00
NOVÉ ČERPADLO CCA 17900,-KČ							

Rozpis DPH:	Základ	DPH	Celkem
V sazbě základní:	3 490,00	732,90	4 222,90
V sazbě snížené:			0,00
Bez DPH:	0,10		0,10
Celkem k úhradě (Kč)			4 223,00

Vystavil: Kovařík Martin

Potvrzení cen.nabídka :

Datum:

_____ podpis

_____ podpis

Dodací lhůta do:

_____ razítko

_____ razítko

Firma: PEROMA Elektromotor servis,s.r.o.	IČ: 25206541	CENOVÁ NABÍDKA 2016/0362 ze dne 09.02.2016
Pozorka 96 362 21 Nejdeč	zápis do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni v oddílu C ve složce 8409	Odběratel: Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, příspěvková organizace Lázeňská 18/2 360 01 Karlovy Vary
DIČ: CZ25206541	Peněžní ústav: Komerční Banka	IČ: 00872113
Číslo účtu/kód: 19-6940280257/0100	Středisko: 0	DIČ: CZ00872113
Telefon/Fax: +420353925173 / +420353925173	E-Mail: info@peroma.cz	Tel./Fax: 353362131,353362111 / 353222839
		E-Mail: mtz@splzak.com

Nabízíme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Sleva	Celkem
OPRAVA ČERPADLA č.1 X							
WILO TMT 32H102/7,5 Ci No.120549093/2015W02	KS	1,000					
OPRAVA VINUTÍ EL.MOTORU 1,1KW	KS	1,000	2 100,00	21%	441,00		2 541,00
NOVÉ DÍLY-LOŽISKO FAG 6303 ZZ C3	KS	1,000	140,00	21%	29,40		169,40
-LOŽISKO FAG 6202 ZZ C3	KS	1,000	80,00	21%	16,80		96,80
-OLEJ 2100454	l	1,000	1 064,00	21%	223,44		1 287,44
-SPOJOVACÍ / SPOTŘEBNÍ MATERIÁL	KS	1,000	245,00	21%	51,45		296,45
PRÁCE-MONTÁŽ+DEMONTÁŽ	h	15,000	300,00	21%	63,00		5 445,00
nové čerpadlo cenik TMT 32 M113/7,5Ci obj. č. 6070087 32144,-kč + DPH							

Rozpis DPH:	Základ	DPH	Celkem
V sazbě základní:	8 129,00	1 707,09	9 836,09
V sazbě snížené:			0,00
Bez DPH:	-0,09		-0,09
Celkem k úhradě (Kč)			9 836,00

Vystavil: Kovařík Martin

Potvrzení cen.nabídka :

Datum: _____
_____ podpis

_____ podpis

Dodací lhůta do: _____
_____ razítko

_____ razítko

Firma: PEROMA Elektromotor servis,s.r.o. IČ: 25206541		CENOVÁ NABÍDKA 2015/4198 ze dne 21.12.2015					
Pozorka 96 362 21 Nejedek zápis do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni v oddílu C ve složce 8409 DIČ: CZ25206541 Peněžní ústav: Komerční Banka Číslo účtu/kód: 19-6940280257/0100 Středisko: 0 Telefon/Fax: +420353925173 / +420353925173 E-Mail: info@peroma.cz		Odběratel: Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, příspěvková organizace Lázeňská 18/2 360 01 Karlovy Vary IČ: 00872113 DIČ: CZ00872113 Tel./Fax: 353362131,353362111 / 353222839 E-Mail: mtz@spizak.com					
Nabízíme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Sleva	Celkem
OPRAVA ČERPADLA							
TYP-40 NHR 200 15 HC 1001 V.Č.9435723	KS	1,000					
NOVÉ DÍLY-LOŽISKO 22207 EW33J ZKL	KS	1,000	560,00	21%	112,00		677,60
-LOŽISKO ZKL 3306	KS	1,000	260,00	21%	52,00		314,60
8.UCPÁVKOVÝ KROUŽEK 704080940	KS	1,000	1 488,00	21%	312,48		1 800,48
19.TĚSNĚNÍ 80504845	KS	1,000	15,00	21%	3,00		18,15
26.UCPÁVKOVÝ TĚSNĚNÍ 80507734	KS	1,000	485,00	21%	97,00		586,85
33.ODSTŘIKOVACÍ KROUŽEK 80500503	KS	1,000	30,00	21%	6,00		36,30
59.TĚSNĚNÍ 80504818	KS	1,000	25,00	21%	5,00		30,25
60.GUFERO	KS	2,000	58,00	21%	11,60		140,36
62.OKROUŽEK 80500456 75*3	KS	1,000	38,00	21%	7,98		45,98
65.OKROUŽEK 800500408	KS	1,000	21,00	21%	4,20		25,41
OKROUŽEK VÍKA SPIRÁLY	KS	2,000	112,00	21%	23,52		271,04
SPOJOVACÍ MATERIÁL	KS	1,000	180,00	21%	37,80		217,80
OLEJ	l	1,000	121,00	21%	24,20		146,41
OPRAVA HŘÍDELE	KS	1,000	1 250,00	21%	262,50		1 512,50
VRTÁNÍ PŮLSPOJKY MOTORU 42mm/ZAJIŠTĚNÍ	KS	1,000	640,00	21%	134,40		774,40
SPOJKA ČERPADLA A MOTORU KOMPLETNÍ	KS	1,000	3 320,00	21%	697,20		4 017,20
PERO HŘÍDELE	KS	1,000	115,00	21%	24,15		139,15
ZAJIŠTOVACÍ PODLOŽKA	KS	1,000	73,00	21%	15,33		88,33
VÍČKO LOŽISKA PŘEDNÍ	KS	1,000	230,00	21%	48,30		278,30
PRÁCE-MONTÁŽ+DEMONTÁŽ	h	15,000	300,00	21%	63,00		5 445,00
Rozpis DPH:		Základ	DPH	Celkem			
V sazbě základní:		13 691,00	2 875,11	16 566,11			
V sazbě snížené:				0,00			
Bez DPH:		-0,11		-0,11			
Celkem k úhradě (Kč)				16 566,00			
Vystavil: Kovařík Martin							
Potvrzení cen.nabídka :							
Datum:		_____		_____			
		podpis		podpis			
Dodací lhůta do:		_____		_____			
		razítko		razítko			